
 

 

UCHWAŁA NR XVII/470/19 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/1139/13 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania statutu 

Ośrodkowi Działań Twórczych „Światowid” we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115, 

730, 1696 i 2020), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/1139/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie nadania 

statutu Ośrodkowi Działań Twórczych „Światowid” we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 4448), 

w załączniku, w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W Ośrodku tworzy się jedno stanowisko zastępcy dyrektora, powoływanego i odwoływanego 

przez dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Charłampowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7787


		2019-12-31T11:47:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




